§ 1º.................................................................................. 
§ 2º ................................................................................. 
§ 3º A Cesta Complementar Natalina de que trata o caput deste 
Artigo terá um valor atribuído de R$ 348,47 (Trezentos e Quarenta 
e Oito Reais e Quarenta e Sete Centavos) a unidade, corrigido 
anualmente pelo índice do IPCA. 

Art. 5º-A - Além da Cesta Complementar Natalina de que trata o Art. 
5º a Câmara Municipal poderá conceder, no mês de dezembro de 
cada ano um acréscimo de R$ 80,00 (Oitenta Reais) para cada